



Brendstrupvej ApS

Marselisborg Havnevej 52
8000 Aarhus
CVR-nr. 39893304

Årsrapport 01.07.2019 - 31.12.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.02.2021

Jesper Kaas Horsbøl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Brendstrupvej ApS
Marselisborg Havnevej 52
8000 Aarhus

CVR-nr.: 39893304
Regnskabsår: 01.07.2019 - 31.12.2020

Bestyrelse

Claus Møller
Claus Bruun Rasmussen
Jesper Kaas Horsbøl

Direktion

Jesper Kaas Horsbøl

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udvikle fast ejendom samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 3.858 t.kr. mod et underskud sidste år på 184 t.kr.

Egenkapitalen udgør efter overførsel af årets resultat og koncerntilskud 9.045 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning		1.522.034	0
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		4.705.523	0
Andre eksterne omkostninger		(1.143.477)	(183.987)
Bruttoresultat		5.084.080	(183.987)
Andre finansielle indtægter	1	16.376	0
Andre finansielle omkostninger	2	(197.882)	0
Resultat før skat		4.902.574	(183.987)
Skat af årets resultat	3	(1.045.000)	0
Årets resultat		3.857.574	(183.987)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.857.574	(183.987)
Resultatdisponering		3.857.574	(183.987)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Investeringsjendomme		24.000.000	15.421.846
Materielle aktiver	4	24.000.000	15.421.846
Anlægsaktiver		24.000.000	15.421.846
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		200.000	0
Andre tilgodehavender		6.501	0
Tilgodehavender		206.501	0
Likvide beholdninger		57.534	0
Omsætningsaktiver		264.035	0
Aktiver		24.264.035	15.421.846

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		8.993.587	(183.987)
Egenkapital		9.043.587	(133.987)
Udskudt skat		1.045.000	0
Hensatte forpligtelser		1.045.000	0
Gæld til realkreditinstitutter		13.667.573	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	13.667.573	0
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	230.000	0
Bankgæld		0	7.763.953
Deposita		250.635	59.458
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.506	1.261.248
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.389	6.471.174
Anden gæld		345	0
Kortfristede gældsforpligtelser		507.875	15.555.833
Gældsforpligtelser		14.175.448	15.555.833
Passiver		24.264.035	15.421.846
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(183.987)	(133.987)
Koncerntilskud o.l.	0	5.320.000	5.320.000
Årets resultat	0	3.857.574	3.857.574
Egenkapital ultimo	50.000	8.993.587	9.043.587

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	16.376	0
	16.376	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	197.882	0
	197.882	0

3 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	1.045.000	0
	1.045.000	0

4 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	15.421.846
Tilgange	3.872.631
Kostpris ultimo	19.294.477
Årets opskrivninger	4.705.523
Opskrivninger ultimo	4.705.523
Regnskabsmæssig værdi ultimo	24.000.000

Op- og nedskrivninger af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets ejendomme udgør 4,36% pr. 31.12.2020. En forøgelse af afkastkravet på 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 2,4 mio.kr. En formindskelse af afkastkravet på 0,5%-point vil forøge værdien med 3,0 mio.kr.

Størrelsen på ejendommene udgør 719 m², der består primært af erhvervsudlejning. Ejendommen er beliggende i Aarhus. Den faktiske leje pr. m² for ejendomme udgør 1.588 kr.

Der har i regnskabsåret været tomgang i ejendommen.

Selskabet har indgået lejekontrakter med lejerne, der er uopsigelig med tre måneders varsel.

Dagsværdien af selskabets investeringsejendommen udgør pr. balancedagen 24.000 t.kr. i mod 15.422 t.kr. sidste år. Dagsværdireguleringen udgør i alt 4.706 t.kr. og er ført direkte i resultatopgørelsen.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.	Restgæld efter 5 år 2019/20 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	230.000	13.667.573	12.758.283
	230.000	13.667.573	12.758.283

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hersiles af 2019 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 24.000 t.kr.

Selskabet har afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution for følgende selskaber mellemværende med bankforbindelsen:

Ejendomsselskabet Nymarks Alle A/S, CVR-nr.: 37 69 26 54

Ejendomsselskabet Ravnsbjerggårdsvej ApS, CVR-nr.: 35 38 72 34

Ejendomsselskabet Skagensgade A/S, CVR-nr.: 36 95 88 7

Ejendomsselskabet Tværgade Silkeborg A/S, CVR-nr.: 40 10 14 97

Brendstrupvej ApS, CVR-nr.: 39 89 33 04
